
 
ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

01 сентября 2022 г.  № 24/184 

  

г. Екатеринбург 

 

 

 

О графике представления участковыми избирательными комиссиями 

финансовых отчетов о расходовании средств, выделенных на подготовку 

и проведение выборов Губернатора Свердловской области 

 

 

В соответствии статьей 25  Избирательного кодекса Свердловской 

области, в целях организации оперативной работы по приему и проверке 

финансовых отчетов участковых избирательных комиссий о расходовании 

средств областного бюджета, выделенных на подготовку и проведение 

выборов Губернатора Свердловской области, Верх-Исетская районная 

территориальная избирательная комиссия города  Екатеринбурга решила: 

1. Утвердить график сдачи финансовых отчетов участковыми 

избирательными комиссиями (приложение № 1). 

2. Поручить прием и проверку финансовых отчетов бухгалтеру (Бабина 

Е.А.) и членам Контрольно-ревизионной службы Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга. 

3. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

 

 

 

 



 

 

2 

заместителя председателя Комиссии, руководителя Контрольно-

ревизионной службы  Николаеву Н.В. 

 

Председатель 

Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

 

Д.В.Устинов 

   

 Секретарь 

Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

С.Н. Мелейко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3 

Утвержден  

решением Верх-Исетской РТИК  

города Екатеринбурга 

от 01 сентября 2022 года № 24/184 

График сдачи финансовых отчетов   
 

  

Время приема 

№ 1-го 

участка 

№ 2-го 

участка 

1
3
 С

ен
тя

б
р
ь
 

в
то

р
н

и
к
 

с 8 - 30 до 9 - ОО 1243 1307 

с 9 - ОО до 9 - 30 1310 1822 

с 9 - 30 до 10 - ОО 1248 1292 

с 10 - ОО до 10 - 30 1303 1274 

с 10 - 30 до 11 - ОО 1290 1288 

с 12 - 30 до 12 - ОО 1269 1264 

с 12 - ОО до 12 - 30 1268 1309 

с 12 - 30 до 13 - ОО 1308 1312 

с 15 - ОО до 15 - 30 2656 1311 

с 15 - 30 до 16 - ОО 1298 1247 

с 16 - ОО до 16 - 30 1823 1278 

с 17 - ОО до 17 - 30 1250 1275 

с 17 - 30 до 18 - ОО 1266 1277 

с 18 - ОО до 18 - 30 1259 1260 

с 18 - 30 до 19 - ОО 1287 1285 

с 19 - ОО до 19 - 30 1293 1279 

1
4
 С

ен
тя

б
р

ь 
2

0
2

2
 

ср
ед

а 

с 8 - 30 до 9 - ОО 1317 1304 

с 9 - ОО до 9 - 30 1253 1267 

с 9 - 30 до 10 - ОО 1295  1244 

с 10 - ОО до 10 - 30 2654  1251 

с 10 - 30 до 11 - ОО 1261 1256 

с 12 - 30 до 12 - ОО 1291 1246 

с 12 - ОО до 12 - 30 1297 1294 



 

 

4 

с 12 - 30 до 13 - ОО 1242 1305 

с 15 - ОО до 15 - 30 1254 1282 

с 15 - 30 до 16 - ОО 1255 1323 

с 16 - ОО до 16 - 30 1299 1252 

с 17 - ОО до 17 - 30 1249 1324 

с 17 - 30 до 18 - ОО 1262 1257 

с 18 - ОО до 18 - 30 1281 1302 

с 18 - 30 до 19 - ОО 1276 1273 

с 19 - ОО до 19 - 30 2655 2650 

1
5
 С

ен
тя

б
р
ь 

2
0
2
2

 

ч
ет

в
ер

г 

с 8 - 30 до 9 - ОО 2649  1258 

с 9 - ОО до 9 - 30 1289 1272  

с 9 - 30 до 10 - ОО  1284 2653  

с 10 - ОО до 10 - 30 1315 1314  

с 10 - 30 до 11 - ОО 1316 1296 

с 12 - 30 до 12 - ОО 1301 1300 

с 12 - ОО до 12 - 30 1271 1318  

с 12 - 30 до 13 - ОО 1270 1283 

с 15 - ОО до 15 - 30 1319 1265 

с 15 - 30 до 16 - ОО 1286 1313 

с 16 - ОО до 16 - 30 1306 1245 

с 17 - ОО до 17 - 30 1322 2651 

с 17 - 30 до 18 - ОО 1263 1280 

с 18 - ОО до 18 - 30 2652 2657 

 


